
Cерийный номер сертификата:
6963CA716CE19D1087FD69E6EDD83489
Владелец: Исакова Татьяна Евстафьевна
Дата подписания: 04.04.2024 10:27
Срок действия: с 03.04.2024 по 27.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2024№247

с. Мошенское

О временном ограничении движения транспортных средств 
по мостовым сооружениям на автомобильных дорогах 
общего пользования местного значения Мошенского 

муниципального округа Новгородской области

В соответствии с постановлением Администрации Новгородской 
области от 11.03.2012 № 112 «Об утверждении Порядка осуществления 
временных ограничения или прекращения движения транспортных средств 
по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и 
местного значения» и в целях обеспечения безопасности дорожного 
движения Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 
мостовым сооружениям на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения Мошенского муниципального округа Новгородской 
области в соответствии с приложением к постановлению с 04 апреля 2024 
года по 20 апреля 2024 года путем установки соответствующих дорожных 
знаков организации дорожного движения (далее дорожный знак).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа», разместить на официальном сайте 
Мошенского муниципального округа Новгородской области в сети 
«Интернет» и направить в Правительство Новгородской области для 
размещения на официальном сайте Правительства Новгородской области в 
сети «Интернет», и официальном сайте Государственного областного 
казенного учреждения «Новгородавтодор».

И.о. заместителя Главы Администрации-
председателя комитета образования и культуры                   Т.Е. Исакова

                                           



2

Приложение
к постановлению Администрации 

Мошенского муниципального округа 
Новгородской области 

от 04.04.2024 №247

ПЕРЕЧЕНЬ
мостовых сооружений на автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

Мошенского муниципального округа Новгородской области

№ 
п/п

Наименование 
автомобильной дороги 

Адрес 
км + м Препятствие Дорожные знаки, устанавливаемые перед мостовым 

сооружением
1 2 3 4 5
1 Мошенское - Кабожа - 

Лубенское
с км 29 + 
000 по км 

41+900 

размыв дороги, 
переувлажнение 

грунтового 
покрытия

Знак 3.1 "Въезд запрещен" 

2 "Устюжна - Валдай" - 
Барышово - Бор

с км 16+560 
по км 

27+110

переувлажнение 
грунтового 
покрытия

Дорожный знак 3.3 «Движение механических 
транспортных средств запрещено»


